

# Konginkankaan Kotiseutukerho Kömin Kilta ry

## Toimintakertomus 2015

### Yhdistys

Yhdistyksen vuosikokous pidettiin 22.2.2015 klo 13.00 Reimarin pikkutuvalla, Kauppatie 2, Konginkangas.

Kokouksessa päätettiin vuosikokoukselle kuuluvat asiat. Vuonna 2015 Kömin Killan puheenjohtajana toimi Helena Simonaho ja varapuheenjohtajana Satu Ruuska. Sihteerinä toimi Markku Kautto, rahastonhoitajana ja jäsenrekisterin ylläpitäjänä Marja-Liisa Liimatainen. Toiminnan tarkastajana on ollut Satu Vainiontaus, varalla Saija Rytönen.

Toimintavuoden päättyessä Kömin Killan jäsenmäärä oli 88 maksanutta jäsentä. Jäsenmaksu on ollut vuoden 2014 vuosikokouksessa kahdeksi seuraavaksi vuodeksi päätetty 15 € / jäsen. Ainaisjäsenmaksu on jäsenmaksun määrä kymmenkertaisena.

### Johtokunta 2015

Varsinaiset jäsenet	Varajäsenet
Jaakko Minkkinen	Martti Ilves
Markku Kautto	Anne Rantala
Satu Ruuska	Erkki Vilen
Hannu Huuskonen	Pekka Savolainen
Timo Enäkoski	Reetta Korjonen
Veli Rytönen	Heli Hytönen

Kunniajäsenet ;  
Raija Tuomi  
Eemeli Kinnunen 1928 - 2014

### Kotisivut

[www.konginkangas.fi/yhdistykset/Kömin Kilta](http://www.konginkangas.fi/yhdistykset/Kömin_Kilta)

### Yleistä

Vuosikokouksen lisäksi johtokunnan kokouksia oli 8, joissa myös varajäsenet ovat olleet mukana mahdollisuuksiensa mukaan.

Toimintamme vuonna 2015 painottui museotyöhön, kotiseutujulkaisuun ja Koiviston eli Löyhkälän uunin adoptointiin. Teimme yhteistyötä erityisesti Keski-Suomen museon kanssa.

Äänekosken kaupunki myönsi Kömin Killalle Kömin Teatterin kanssa jaetun vuoden 2014 kulttuuripalkinnon.

### Museo

Museon kesänäyttelyssä 27.6 - 16.8. 2015 oli Äänekosken ja Suolahden Karjalaseurojen erikoisnäyttely. Museossa kirjattiin 600 kävijäkertaa. Museo pidettiin auki talkoovoimin yhdessä Ääneseudun karjalaisten ja Kömin Killan talkoolaisten kanssa.

Äänekosken Karjala-seuran puheenjohtaja Kari Leppänen esitteli näyttelyn koulun oppilaille ja opettajille. Äänekosken kaupunki toimitti museokyltin, joka kiinnitettiin museon seinään.

Syksyllä 2015 haettiin Museovirastolta 5000 € museon esineiden inventointiin, luettelointiin ja valokuvaukseen, sillä työ jäi kesken vuonna 2014.

Museossa todettujen hirsijumien aiheuttamia tuhoja tarkastivat Äänekosken kaupungin tekninen

isännöitsijä Erika Tarvainen ja terveystarkastaja Jouni Jänkävaara sekä Keski-Suomen museon intendentti Päivi Andersson ja konservattori Esko Ahola. He ohjeistivat Äänekosken kaupunkia tarvittavista korjauksista.

### **Konginkangas-päivät**

Museo avattiin Konginkangas-päivien yhteydessä.

Filmiesitys Työväentalolla

Uutta historiasta toivat esille Reetta Korjonen ja Heikki Penttinen. Työväentalon saliin oli kokoonnuttu klo 15.00 katsomaan dokumenttia Mikko Niskasen puuhaamasta patsaasta ”Metsätyömies metsässä”. Patsaan mallina oli ollut Sulo Hokkanen, ja sen oli valmistanut aitoon kokoon Georg Öhman Suolahdesta. Dokumentin ovat tuottaneet ja kuvanneet patsaan paljastustilaisuudessa Heikki Penttinen ja Pekka Karttunen Suolahdesta. Se kertoi Kalliojärven salolla pidetystä tilaisuudesta, jossa tilaisuuden juhlapuhujana oli kirjailija Kalle Päätalo, ja paikalla oli eri alojen runsas kutsuvierasjoukko.

Tilaisuuden Työväentalolla juonsi Mikko Niskasen poika Jorma. Dokumentin toivat paikalle sen tekijät ja kahvit tarjosi Reimarin tupa.

### **Julkaisu**

Kömin Kilta julkaisi 96-sivuisen (järjestyksessä toisen) Kongintaival-kotiseutulehden, jossa on mm Koiviston eli Löyhkälän talon historiaa. Lehteä painettiin 600 kpl, ja sen hinta oli 12 €. Lehti painettiin Saarijärven Offsetilla ja taitto tehti Ylivedossa. Kansikuvassa on Mikko Niskanen.

### **Koiviston uuni**

Kömin Kilta adoptoi Keski-Suomen ensimmäisen ”Adoptoi monumentti” kohteen, Koiviston eli Löyhkälän lohkokiviunin, Keski-Suomen museon ja Metsähallituksen kanssa tehdyllä sopimuksella 13.11.2015.

Paikalla olivat sopimuksen allekirjoittaneet Keski-Suomen museon museonjohtaja Heli-Maija Voutilainen, Metsähallituksen Keski-Suomen piirin tiimiesimies Martti Pekkanen ja Kömin Killan puheenjohtaja Helena Simonaho sekä sopimuksen laatinut ja toimintaa valvova Keski-Suomen Museon intendentti, arkeologi Miikka Kumpulainen, jolle toimitetaan vuosittain alueen hoitopäiväkirja.

Paikalla oli myös toimittajia ja Kömin killan edustajia. Koiviston talon asukkaat eivät päässeet tilaisuuteen, mutta Vilma Kautto kertoi asiantuntevasti talon historiaa.

### **Museoseminaari**

Museoseminaarissa 18.11.2015 esiteltiin Kömin Killan vuonna 2014 dokumentoitu Suomen ainoan ja tähän asti viimeisen, vuoden 2015 syksyllä toimintansa valitettavasti lopettaneen Salmutexin puvun valmistuksen dokumentointi. Dokumentointi on esillä Keski-Suomen museon verkkosivuilla. Seminaarissa läsnä olivat puheenjohtaja Helena Simonaho ja hänen kutsusta Salmutexin työntekijä Marjatta Ilves.

### **Saarijärvi- ja Viitasaari-seurojen tapaaminen Kömin Killan kutsusta**

Reimarin tuvalla Konginkankaalla pidettiin 12.11.2015 yhteistyöpalaveri, jossa suunniteltiin yhteistoimintaa tuleville vuosille. Sitä varten päätettiin perustaa kuhunkin yhdistykseen toimikunta.

### **Kiitos**

Yhdistykselle ja sen jäsenille puheenjohtajan ja johtokunnan kiitokset hyvästä yhteistyöstä kotiseudun hyväksi.